
Certificering 
 
Afdelinger  

Afdeling for Brystkirugi 

Gentofte Hospital 

Cheflæge: Henrik Flyger Henrik.Flyger@regionh.dk 

Mamma-ansvarlig: Gro Maria Qvamme Gro.Maria.Qvamme@regionh.dk 

 

Plastik- og Brystkirurgisk Afdeling 

Sjællands Universitetshospital Roskilde 

Cheflæge: Nicco Krezdorn nkre@regionsjaelland.dk  

Mamma-ansvarlig: Lone Bak Hansen lobak@regionsjaelland.dk 

 

Brystkirurgisk Center ved Plastikkirurgisk Afdeling 

Odense Universitets Hospital 

Cheflæge: Vibeke Koudahl Vibeke.Koudal@syd.dk 

Mamma-ansvarlig: Karen Haugaard Karen.Haugaard@rsyd.dk 

 

Plastik-og Brystkirurgi, Brystklinikken 

Aarhus Universitetshospital 

Cheflæge: Birgitte Kiil birgkiil@rm.dk  

Mamma-ansvarlig: Marianne Djernes Lautrup  

 

Brystkirurgi, Kirurgisk Afdeling 

Esbjerg Sygehus 

Cheflæge: Christina Smith Tinghus christina.tinghus@rsyd.dk 
 
Mammaansvarlig: Monika Brzezinska Monika.Barbara.Brzezinska@rsyd.dk  
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Plastik- og Mammakirurgisk Afdeling 

Ålborg Universitets Hospital 

Cheflæge: Lene Birk-Sørensen l.birksoerensen@rn.dk 

Mamma-ansvarlig: Ute Hoyer u.hoyer@rn.dk 

 

Brystklinik – kirurgi 

Hospitalsenhed Midt - Viborg 

Cheflæge: Peter Kissmeyer-Nielsen 

Mammaansvarlig: Eva Balling evabalin@rm.dk  

 

Brystkirurgi, Organ- og Plastikkirurgisk afdeling  

Vejle Sygehus 

Cheflæge: Hans Rahr Hans.Rahr@rsyd.dk 

Mamma-ansvarlig: Christina Kjær Christina.Kjaer1@rsyd.dk 
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